ПРОТОКОЛ
  вскрытия конвертов с заявками на участие в  открытом запросе предложений по отбору  организации на поставку силовых масленых трансформаторов типа ТМГ-250/6/0,4кВ - 2 шт. и ТМГ-400/6/0,4 кВ - 1 шт. (звезда/звезда да-0) для нужд ОАО «Канашские городские электрические сети»
Чувашская Республика,

30 октября 2017 года

г. Канаш

1. Общие сведения о конкурсе.
1.1. Наименование предмета конкурса: открытый запрос предложений по отбору  организации на поставку силовых масленых трансформаторов типа ТМГ-250/6/0,4кВ - 2 шт. и ТМГ-400/6/0,4 кВ - 1 шт. (звезда/звезда да-0) для нужд ОАО «Канашские городские электрические сети».
1.2. Заказчик конкурса: Открытое акционерное общество "Канашские городские электрические сети".

Место нахождения и почтовый адрес заказчика конкурса: 429330, Российская Федерация Чувашская Республика, г. Канаш, ул. Свободы, д.20.

1.3. Извещение о проведении открытого запроса предложений размещено  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru

(№ 31705641139 от 19.10.2017).

1.4. Открытый запрос предложений проводится в соответствии с  конкурсной документацией, утвержденной приказом Генерального директора  ОАО "Канашские городские электрические сети" от 17 октября 2017 года № 30 п.3.

1.5. Состав конкурсной комиссии определен приказом Генерального директора ОАО "Канашские городские электрические сети" от 17 октября 2017 года № 30 п.3.в количестве 5  (Пяти) человек.

 На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений  присутствовали три членаконкурсной  комиссии из пяти:

           Председатель конкурсной комиссии: Дюкин А.В.
           Члены конкурсной комиссии: Суханов А.М., Проталионова Л.Д.
           Секретарь: Иванов А.С.
Кворум для проведения заседания конкурсной комиссии имеется, комиссия правомочна.
 Повестка дня: о признании запроса предложений по отбору  организации на поставку силовых масленых трансформаторов типа ТМГ-250/6/0,4кВ - 2 шт. и ТМГ-400/6/0,4 кВ - 1 шт. (звезда/звезда да-0) для нужд ОАО «Канашские городские электрические сети» несостоявшимся.

    В соответствии с пунктом 6.5.6 Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Канашские городские электрические сети» от 25.03.2016г. в случае, если по окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений не подано ни одной заявки на участие в запросе предложений, запрос признается несостоявшимся, о чем указывается в протоколе вскрытия заявок на участие в запросе предложений.
Конкурсная комиссия решила: признать запрос предложений по отбору  организации на поставку силовых масленых трансформаторов типа ТМГ-250/6/0,4кВ - 2 шт. и ТМГ-400/6/0,4 кВ - 1 шт. (звезда/звезда да-0) для нужд ОАО «Канашские городские электрические сети» несостоявшимся
6. Заключительные положения.
6.1. В течение дня, следующего после дня подписания, настоящий протокол размещается в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru  и подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего открытого запроса предложений.
6.2. Настоящий протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии.
Подписи:

    Председатель  конкурсной комиссии:            _______________  /А.В. Дюкин/

    Члены конкурсной комиссии:
                                                                       ________________ /Л.Д. Протолионова/

                                                                       ________________/А.М. Суханов/

    Член-Секретарь конкурсной комиссии:         ________________ / А.С. Иванов/